In pascuis alpinis m. Kajmakčalan (Kindl). Fortasse species bona, ulterius observanda.

Genista nissana Petrov. in Magnier Scr. fl. sel. VIII, p. 54; Addit. fl. agr. nissani, p. 51. h

In pascuis saxosis et in nemoribus ad Skoplje (Petković).

Genista carinalis Grsb., Spic. I, p. 3. h

In fruticetis et nemorosis regionis submontanae ad Voden et Florina (Kindl).

Cytisus nigricans L., Spec. pl., p. 739. h

* var. **Kindlii** mihi.

A typo recedit: indumento pruinoso-glaucos (caeterum glaberrimus!), foliolis multo minoribus, cuneato-obovatis, inflorescentia magis elongata, laxiore, floribus longius pedicellatis, calycibus duplo majoribus, dentibus obtusioribus et relative minoribus, corolla aurea ampliore, exsiccatione haud nigricanti.

Probabiliter specificè diversus, sed legumina adhuc non vidi.

In fruticetis et in nemoribus regionis inferioris ad Voden detexit Dom. Kindl, cui memorabilem hanc plantam dedico.

Varietates: *Cytisus mediterraneus* Pantek. et *Cytisus australis* Briq. nostrae nec affines nec similes.

Trigonella corniculata L., Spec. pl. ed. II, p. 1094. ☉

In graminosis regionis inferioris ad Voden (Kindl), Bitolj (Jovanović), Kumanovo (Hahn) et Skoplje (Dimitrijević).

Medicago arabica L., Spec. pl., p. 780. ☉ (= *Medicago maculata* Willd.)

In herbidis ad Voden (Kindl), Skoplje (Petković), Bitolj (Jovanović).

Trifolium alpestre L., Spec. pl. ed. II, p. 1082. ♀

Typicum: in pratis praealpinis m. Crni Vrh (Petković) et Perister (Jovanović); ad formam: *incanum* Ces. transiens in m. Olympo (Kindl).

* var. **pedunculatum** mihi.

Capitulis nudis, nec folio supremo involucreto, sed pedunculis 15—25 *mm* longis suffultis; stipulis folii supremi caeteris conformibus vel parum dilatatis.

In graminosis submontanis ad Florina (Kindl).

Trifolium medium L., Fl. suec. ed. II, p. 558. ☽**Subspec. balcanicum** Vel., Fl. bulg., p. 135.

In nemorosis et in silvaticis regionis submontanae ad Zibevče et Sv. Otac Prohor (Hahn).

Trifolium Pignautii Fauché et Chaub., Exp., p. 219, t. 26. ☽

In silvaticis regionis montanae et praealpinae m. Kajmakčalan (Kindl).

Trifolium hirtum All. auct., p. 20. ☉

In pascuis siccis et in graminosis ad Skoplje (Dimitrijević), Florina, Voden (Kindl) et Bitolj (Jovanović) nec non ad pedes Olympi (Roggiero). Ad Bitolj leg. Jovanović formam pumilam, stipulis latioribus et brevioribus iis foliorum summorum orbiculatis, ad *Trifolium Cherleri* L. vergentem, sed flores sunt purpurei, magnitudinis eorum *Trifolii hirti*.

Trifolium incarnatum L., Spec. pl., p. 769. ☉* var. **Molineri** Balb., Cat. hort. taurin. 1813 pro spec. sec. Hal., p. 384!